

IN.271.12.2012

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.271.12.2012.
Nazwa zadania: Sukcesywna dostawa węgla kamiennego – sortyment miał do jednostek organizacyjnych Gminy Zbuczyn.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego w dniu 19.07.2012 r. zapytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia o treści:

Pytanie nr 1:

Czy jesteście Państwo zwolnieni z akcyzy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że zwrócił się do właściwego organu o wydanie indywidualnej interpretacji w zakresie przedmiotowego pytania. W związku z zaistniałą sytuacją Zamawiający zmienia termin składania ofert z dn. 31.07.2012 r. na dzień 07.08.2012 r.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczacie Państwo factoring?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza factoringu.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszczają Państwo możliwość wcześniejszej dostawy towaru, przy zachowaniu warunków i terminów płatności zgodnie z oryginalnym harmonogramem dostaw?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wcześniejszej dostawy towaru przy zachowaniu warunków i terminów płatności zgodnie z oryginalnym harmonogramem dostaw.

Pytanie nr 4:

Jakie minimalne dostawy jednorazowe Państwo przewidują?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Minimalną wielkość zamawianej partii towaru, zgodnie z § 2 ust. 4 wzoru umowy, ustalono na 10 ton.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. WÓJTA

Maria Konstańczuk
Sekretarz Gminy

.....
Kierownik Zamawiającego